[bookmark: bookmark0]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е НИЕ

20.10.2023                                                                               №  23

с. Красногорское

О  передаче  Администрации  Красногорского
сельсовета Красногорского района Алтайского
края   осуществления    части         полномочий
Администрации    Красногорского        района
Алтайского края

         В  соответствии с   пунктом 4 статьи 15   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах об организации  местного самоуправления в Российской Федерации» решением районного    Совета  депутатов от 09 октября 2023 года № 35   « О передаче администрациям Березовского, Быстрянского , Красногорского, Новозыкоского , Новоталовского, Соусканихинского, Усть-Ишинского, Усть-Кажинского сельсоветов в границах муниципального образования Красногорский район Алтайского края осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Красногорского района Алтайского края
    Решением Совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 20 октября 2023 года Совет депутатов Красногорского сельсовета
РЕШИЛ:
     1. Принять решение « О  принятии Администрацией Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края осуществления части полномочий, по решению  вопросов местного значения Администрации Красногорского района Алтайского края».
     2.  Направить указанное решение главе Красногорского сельсовета С.А. Кудрявцеву для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                           Н.П. Муратова
Красногорского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче  Администрации Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края осуществления части полномочий Администрации Красногорского района Алтайского края

	        1.       Утвердить решение « О пинятии Администрации Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края осуществление части полномочий Администрации Красногорского района Алтайского края»
          2. Настоящее решение вступае в силу со дня его официального обнародования  на информационном стенде в Администрации сельсовета и информационных стендах в селах: Верх Кажа, Калташ, поселках: Егона, Ивановка,Иртышкино, Карагайка, Ужлеп, Чапша, а также  на официальном сайте Красногорского сельсовета.
          3. Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                С.А. Кудрявцев

20 октября 2023 г.
[bookmark: _GoBack]№     10   - РС